PAGE
2

01.10.2019 Г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 «Об установлении повышающего коэффициента»

        В соответствии с положением об оплате труда № 86 от 01.10.2019 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Коноваловского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Коноваловского муниципального образования»:

1. Установить на 2019 год персональный повышающий коэффициент:

- главному бухгалтеру – 0,1;

      2. Старшему инспектору отдела кадров Бережных Т.С. уведомить Главного бухгалтера Устюгову Е.Н. об изменениях в оплате труда согласно трудовому законодательству.

      3. Главному специалисту по финансам и налогам внести изменения в штатное расписание и представить на утверждение главе администрации.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Коноваловского МО Бережных И.В.

      5. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 октября 2019 года.

Глава Коноваловского МО

И.В. Бережных